

## REFERAT AF REPRÆSENTANTSKABSMØDE DEN 2. JUNI KL. 19.00 I FORUM HORSENS LOUNGE

### Pkt. 1: Stemme registrering

Alle noteret

Følgende var repræsenteret;

Navn	Klub/forening	Antal medlemmer	Antal stemmer
Flemming Madsen	Hatting-Torsted	545	4
Michael Brock	Horsens Håndbold Klub	419	4
Peer Stokholm	DGI Sydøstjylland	-	-
Mogens Hansen	FC Horsens	976	5
Tine Larsen & Peter Salat	Horsens Freja	390	3
Henrik Koch	Gæst fra Horsens Kommune	-	-
Jonas Wittrup-Jensen	Østbirk Idrætsforening	1490	5
Tommy Poulsen	Horsens Folkeblad	-	-
Gunner Knudsen	IdrætsArkivet	-	-
Jesper Rasmussen	IdrætsArkivet	-	-
Fredy Salling	Horsens Boldklub	135	2
Flemming Otvald	Horsens Judoklub	62	2

Herud over deltog de 4 medlemmer i Sport Horsens bestyrelse –Bjørn Ravn (næst formand), Birgit Christiansen (kasserer), Sanna Bernhardt og Hans Madsen.

Samt sekretær i Sport Horsens, Kirsten Bisgaard (referent)

### Pkt. 2: Valg af dirigent

Sanna Bernhardt blev valgt.

Indkaldt korrekt – med 3 ugers varsel

Intet krav om fremmøde antal

⇒ Repræsentantskabsmødet erklæres hermed for beslutningsgodkendt

### Pkt. 3: Bestyrelsen aflægger beretning til godkendelse

Næstformand Bjørn Ravn har ordet;

Læs hele beretningen i sin helhed, vedhæftet

Corona præget år

Kræmmermarkedet aflyst 2020 samt igen i år 2021. Ender med at stoppe helt, hvis der ikke findes nogle der kan overtage opgaven. Styregruppen stopper helt.

Grundet aflysning er der manglende indtægter – smitter af med en negativ egenkapital

Dette har gjort at den nuværende bestyrelsen går af. Så et krav om at der skal nye kræfter til. Det har desværre ikke været muligt at finde nye medlemmer de sidste par år.

Pt. 4 formål i Sport Horsens;

- At drive idrætsarkivet
- At drive idrætsklinikken
- At drive kræmmermarkedet
- At fungere som bindeled mellem foreninger og kommunen

Vi savner respons fra alle foreningerne. Den går mere direkte, og ikke igennem Sport Horsens længere. De store foreninger har resurserne til dette. Kan frygte at vi mister de små foreninger (at de ikke bliver hørt ved Horsens kommune), men omvendt har vi ikke fået en eneste henvendelse fra dem, så de savner os nok ikke.

Idrætsklinik og arkiv – håber inderligt at de forsætter i andet regi. Begge er helt unikke.

Bemærkninger til beretningen?

Peter Salat fra Horsens Freja – synes det var en lidt negativ/realistisk beretning. Vil høre om der er søgt om kompensation for kræmmermarkedet.

Respons – ja det er der.

#### **Pkt. 4: Regnskab fremlægges til godkendelse**

Bjørn Ravn fremlægger og gennemgår de forskellige poster.

Bemærkes at det er et negativt resultat, så der tæres på egenkapitalen. Dette kan godt gå i år, men kan ikke forsætte således.

Spørgsmål:

Idrætsklinikken – hvor mange behandlinger kontra omkostninger. Jo flere behandlinger, jo flere lønomkostninger.

Regnskabet sættes til afstemning – godkendt af alle

Budget for 2021 blev forelagt – ingen bemærkninger.

#### **Pkt. 5: Fastsættelse af kontingent**

Ikke relevant

**Pkt.: 6: Behandling af indkomne forslag**

Ingen kommet ind

**Pkt. 7: Valg af bestyrelse & to suppleanter**

Alle fra nuværende bestyrelsen går af; Sanna Bernhardt, Bjørn Ravn, Birgit Christiansen & Hans Madsen

Sport Horsens har pt. fungeret ca. 1,5 år uden formand.

Formand???

Alm. bestyrelses medlem???

Suppleant???

Vedtægter siger at der kan være op til 7 medlemmer.

Nogle der har interesse?

Ingen meldte sig

Punktet erklæres for lukket

**Pkt. 8: Valg af revisor**

Bent Skov & Børge Jørgensen sidder pt.

De stiller begge op til genvalg.

Godkendt af alle.

**Pkt. 9: Eventuelt**

Intet.

**TUSIND TAK FOR FREMMØDET**